4º Parcela arrecadado com as inscrições divulgação do resultado definitivo 

do concurso público 
$ 3º. As taxas de inscrição praticadas no concurso público obedecerão ao disposto abaixo: 

GRUPO PROFISSIONAL ALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO 
Cargos de Nível fundamental R$ 86,00 (oitenta e seis reais) 
Cargos de Nível médio R$ 106,00 (cento e seis reais) 
Cargos de Nível superior R$ 126,00 (cento e vinte e seis reais) 

$ 4º. A CONTRATANTE não irá remunerar a CONTRATADA pelos candidatos beneficiários da isenção da taxa 
de inscrição — de acordo com a legislação vigente — e, portanto, as inscrições homologadas de candidatos 
hipossuficientes ou beneficiários de isenção não acarretarão qualquer ônus à Câmara de Vereadores de